



پنج‌شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۶

روبرت لواندوفسکی تست های پزشکی را با باینر پشت سر گذاشت و روز چهارشنبه نیز با تیم تمرین خواهد کرد، اما ستاره لهستانی امیدوار است از دو اتفاق محتمل پیش رو خودداری کند؛ شرکت در مراسم معارفه باشگاه و حضور برابر هواداران باینر در روز شنبه آینده و سپس سفر با باینر به تور آمریکا در روز دوشنبه آینده. به لواندوفسکی قول داده شده که اینطور نخواهد بود و حتی برخی منابع لهستانی اشاره می کنند که او همین امروز با هم تیمی هایش خداحافظی خواهد کرد و کار انتقالش به بارسا نهایی می شود.

اگرچه به نظر می رسد که باینر موقعیت و موضع قدرتمند خود را حفظ کرده و کاملاً مخالف جدایی لواندوفسکی است، اما در نهایت دشوار بتواند مقابل تمایل این بازیکن برای ترک بوندسلیگا و بازی برای بارسا مقاومت کند. این مهاجم همچنان به وعده خوان لاپورتا(رئیس بارسا) اعتماد دارد که به او قول داده بود، اگر علناً تمایش را برای ترک باینر اعلام کند، او را جذب خواهد کرد. لوا معتقد است سهم خودش را ادا کرده و حالا نوبت بارسلوناست.

اسپورت بیلد نوشت که سران باینر هم تمایلی برای طولانی شدن داستان ندارند و ترجیح می دهند قبل از مراسم رونمایی از فصل فصل بعد(شنبه) وضعیت لواندوفسکی را روشن کنند. در واقع یا با جدایی او موافقت خواهد شد یا او به اجبار تا پایان قراردادش ماندنی خواهد بود. در واقع شنبه اگر لواندوفسکی برابر هواداران حاضر شود به معنای ماندنی بودن او تا پایان فصل خواهد بود.

پیش از آغاز دیدار فینال لیگ

قهرمانان بین دو تیم لیورپول و رئال مادرید بود که اتفاقات عجیبی حول محور استادیوم استادیورانس شکل گرفته و تعداد زیادی از هواداران لیورپول علی‌رغم داشتن بلیت بازی فینال، در نهایت نتوانستند وارد ورزشگاه شوند. همچنین درگیری‌های بزرگی در اطراف استادیوم رخ داد و هواداران دو تیم خسارات زیادی را متحمل شدند.

حجم این اتفاقات به حدی بود که در نهایت مسابقه فینال، ۳۶ دقیقه به تأخیر افتاد و حتی اخباری در مورد احتمال لغو بازی نیز شنیده می‌شد. اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و رئال مادرید موفق شد با یک گل لیورپول را مغلوب کند. بعد از این دیدار مسئولان باشگاه لیورپول به‌شدت به مسئولان فرانسوی برگزاری بازی گل کرده و شرایط در پاریس را دشوار و ناراحت کننده توصیف کردند. بعد از گذشت حدود دو هفته از این مسابقه، وزارت ورزش فرانسه با باشگاه لیورپول دلجویی کرد.بسیاری از رسانه‌ها اعلام کردند که حضور هواداران لیورپول بدون بلیت در ورزشگاه باعث ایجاد این تأخیر شد.یوفا همچنین اعلام کرد که بعضی از هواداران لیورپول قصد داشتند با بلیت جعلی وارد ورزشگاه شوند و همین باعث شد که تعدادی از هوادارانی که بلیت اصلی را خریده بودند پشت گیت‌های ورودی بمانند و در نهایت نیروهای پلیس مجبور به استفاده از گاز اشک‌آور برای پاک‌کردن آنها شدند. باشگاه لیورپول هم با انتشار بیانیه‌ای نسبت به اتفاقات رخ داده اعتراض کرد. در این بیانیه آمده بود:«ما از مشکلاتی که در هنگام ورود به ورزشگاه ایجاد شد و ناکارآمدی اقدامات امنیتی که هواداران لیورپول امشب در ورزشگاه استادو فرانس با آن روبرو شدند بسیار ناامید شدیم. این بزرگترین بازی در فوتبال اروپاست و هواداران نباید چنین صحنه‌هایی را که امشب شاهد آن بودیم تجربه کنند. ما رسماً درخواست انجام تحقیقی رسمی برای مشخص شدن دلیل این اتفاقات غیرقابل قبول را داریم.»دقایقی قبل بی بی سی اعلام کرد که پس از تحقیقات سنای فرانسه مشخص شده که هواداران لیورپول به ناحق مقصر هرج و مرج های قبل از شروع فینال لیگ قهرمانان معرفی شده اند و سرزنش آنها توسط پلیس فرانسه بیجوده بوده است. در واقع مقصر اصلی پلیس و مأموران امنیتی بازی بوده اند و هدف شان از مقصر جلوه دادن لیورپول، انحراف آذهان عمومی از اشتباهات خودشان بوده است.

آلگری: پوگبا انگیزه انتقام دارد، از دی لیخت بهتر را می گیریم

یوونتوس قصد دارد پس از دو سال بار دیگر فاتح اسکودتو شود و مکس آلگری، سرمربی تیم نیز به این اتفاق خوشبین است. یووه تاکنون موفق به جذب آنخل دی ماریا و پل پوگبا شده و همچنان ممکن است تا پایان نقل و انتقالات خود را بیش از پیش نیز تقویت کند.

مکس آلگری، در مورد فصل بعد با امیدواری صحبت کرد و

گفت: «سال قبل حتی جای کام هم نگرفتیم ولی با جذب پوگبا،

گاتی و دی ماریا و نیز بهمودی مصدومیت کیزا و مک کنی، تیمی رقابتی‌تر از قبل خواهیم بود و هر کاری می کنیم تا اسکودتو را به تورین برگردانیم. می خواهیم در لیگ قهرمانان نیز تا جایی که ممکن است بالا برویم و بهترین عملکرد را داشته باشیم.
منتقدم سه ماه ابتدایی فصل بسیار مهم خواهند بود.»آلگری ادامه داد: «بازگشت پوگبا و جذب دی ماریا از نظر فنی حائز اهمیت است؛ چون سطح کیفی تیم را بالاتر می برند. پوگبا به خصوص در

باشگاه را برعهده ندارد اما به صورت غیر رسمی بر همه چیز نظارت دارد و تنها کسی است که با جدایی این بازیکن مخالف است.

او در گفتگو با RTL درباره این شرایط اظهار داشت: «من کسی را در باینر نمی‌شناسم که با جدایی روبریت موافق باشد. او تا سال ۲۰۲۳ با این باشگاه قرارداد دارد. باینر تا به حال کسی را برای جانشینی او پیدا نکرده، بنابراین موضع ما مشخص است.»

این اولین بار نیست که هونیس به لواندوفسکی یادآوری می‌کند که سرنوشتش در دست چه کسی قرار دارد. او سال‌ها از این موضوع که این بازیکن می‌خواست به رئال مادرید ملحق شود و پینی زهاوی به دنبال جدایی او بود انتقاد کرده است. هونیس در این باره گفت: «روبرت در تابستان ۲۰۱۸ کنار من نشسته بود و گفت آقای هونیس، شما باید با زهاوی حرف بزنید. بله، من هم گفتم که اولین وقت آزادم سوسو سیتامیر است.» در واقع او قرار ملاقات را برای پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات گذاشت تا درخواست این بازیکن را نادیده بگیرد.

هونیس، گذشته چندان صاف و بی‌اشتباهی ندارد. او در سال ۲۰۱۴ درگیر پرونده فرار مالیاتی شد و پایش به دادگاه باز شد. ابتدا گفته می‌شد که مبلغ مدنظر ۲۵ میلیون یورو بود اما در نهایت دادستانی مشخص کرد که این مبلغ بیش از ۲۷ میلیون یورو بوده است.

پایان تحقیقات؛

هواداران لیورپول تبرئه شدند



تعدادی از بازیکنان پس از ورود به قطر برای جام جهانی امسال به دلیل امتناع از واکسینه شدن در برابر کرونا مجبور به قرنطینه می‌شوند. برگزارکنندگان مسابقات روز سه‌شنبه تأیید کردند که شرایط ورود به قطر قرنطینه کردن به مدت پنج روز در هتل است.

اخیرا چلسی اعلام کرد که انگولو کانتسه و روبن لوفتوس چک تور پیش فصل خود به ایالات متحده را به دلیل نزدن واکسن کرونا از دست خواهند داد و کریستال پالاس مجبور شد چند بازیکن را از تور خود حذف کند.

کاتنه یکی از ستارگان قهرمانی فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ بود و می‌تواند نقش مهمی در دفاع از عنوان قهرمانی فرانسه داشته باشد، در حالی که لوفتوس چیک نیز عضو تیم انگلیس بود که در دوره قبل جام جهانی به نیمه‌نهایی رسید. اگرچه او برای تیمش بازی نکرد. افرادی مانند روبن لوفتوس چیک باید در قطر قرنطینه شوند. این قرنطینه به مدت ۵ روز به طول خواهد انجامید.

ویلفرد زاها، مایکل اولیس، جیمز مک آرتور، جفری شلابل و ویل هیزر از دیگر غایبان برجسته کریستال پالاس در تور شرق آسیا بودند.

مهم‌ترین محدودیت برای نژدن واکسن کرونا برای نوآک جوکوویچ لحاظ شد. جوکوویچ به دلیل امتناع از واکسینه شدن قادر به بازی در مسابقات آزاد آمریکا در ماه آینده نیست. استرالیا و ایالات متحده از جمله کشورهایی بودند که در دوران اوج همه‌گیری، ممنوعیت‌های تقریباً کاملی را برای مسافران خارجی واکسینه نشده اعمال کردند.

بازیکنان واکسینه نشده که برای جام جهانی در قطر انتخاب می‌شوند باید بتوانند قبل از اولین بازی‌های کشورشان قرنطینه خود را در آن‌جا کامل کنند در غیر این صورت بازی اول تیم ملی کشورشان را از دست می‌دهند.

فیفا در پاسخ به این سوال که آیا برنامه‌ای برای معافیت بازیکنان یا هواداران دارای بلیت مسابقات از قرنطینه دارد یا خیر اعلام کرد: همه افراد و هواداران باید توصیه‌های مقامات قطری و آخرین دستورالعمل‌های وزارت بهداشت عمومی را رعایت کنند. با نزدیک شدن به جام جهانی، اطلاعات کامل در مورد اقدامات ایمنی کرونا به همه گروه‌ها اطلاع داده می‌شود.

مصائب واکسینه‌نشده‌ها

در جام جهانی قطر

رسمی؛

رافینیا به بارسلونا پیوست



از هفته ها پیش مذاکرات با لیزریونایتد برای جذب ارفینیا توسط مدیران بارسا آغاز شده بود اما آنها به نتیجه خاصی در این زمینه نرسیده بودند.

ورود چلسی به این رقابت و پیشنهاد جذاب این باشگاه برای انتقال این بازیکن به استمفوردبریج باعث نگرانی مدیران بارسا شده بود اما مسئله مهم در این میان علاقه رافینیا به حضور در نوکمپ بود که شرایط را برای آنها تغییر داد.

این بال برزیلی، به مدیران لیزن اعلام کرده بود که ترجیح می‌دهد برای بارسا

صبر کند و حاضر است با پیشنهادی کمتر به این تیم ملحق شود تا روایی پوششیدن پیراهن این تیم را که از کودکی علاقه زیادی به آن داشته به واقعیت تبدیل کند.

شب گذشته فابریتزیو رومانو تأیید کرد که انتقال رافینیا، ستاره برزیلی لیزریونایتد،

به بارسا قطعی شده و این بازیکن ۲۵ساله با قراردادی به ارزش ۵۸ میلیون یورو به‌علاوه ۹ میلیون یورو ملحقات، به باشگاه اتاتالان خواهد پیوست.

در نهایت باشگاه بارسلونا دقایقی پیش رسماً اعلام کرد که رافینیا را با ۵۸ میلیون یورو + ۷ میلیون یورو پندهای متغیر تا سال ۲۰۲۷ به خدمت گرفته است. او سومین خرید تابستانی بارسا پس از فرانک کسیه و آندرس کریستیانسن است تا آبی اناری ها تیمی قدرتمند را برای فصل بعد تشکیل دهند. هدف بعدی جذب رابرت لواندوفسکی است.

رافینیا در سال ۲۰۲۰ با قراردادی به ارزش ۲۰ میلیون یورو از باشگاه فرانسوی رن به لیزن پیوست، او در اولین فصل حضورش در لیزر برای این تیم ۳۰ بازی انجام داد و موفق شد ۹ گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل بدهد؛ اما درخشش اصلی رافینیا با پیراهن لیزر، که باعث توجه باشگاه‌های بزرگی مثل بارسا به او جلب شود، فصل گذشته بود. ستاره برزیلی فصل گذشته ۲۵ بازی برای لیزن انجام داد و موفق شد ۱۱ گل به ثمر برساند. او عملاً یک‌تنه مانع از سقوط این تیم از لیگ برتر شد.

رافینیا امشب وارد بارسلونا خواهد شد و فردا در تست های پزشکی شرکت می کند. او جدیدترین برزیلی بارسلوناست و قصد دارد راه اسطوره هایی چون روماریو، رونالدو، دنی آلوز، روالدو، رونالدینیو و تیمار را ادامه دهد.

آلگری: پوگبا انگیزه انتقام دارد، از دی لیخت بهتر را می گیریم

شرایط خوبی به سر می برد و انگیزه بالایی دارد تا ثابت کند همان بازیکن ارزشمند سابق است. از لحاظ فیزیکی و فنی او در سطحی دیگر قرار دارد و می تواند بسیار به ما کمک کند.»جدایی احتمالی دی لیخت: «بله، او با باینر مونخ در ارتباط است ولی هنوز چیزی رسمی نشده و فعلاً بازیکن یوونتوس است. تا ۳۱ اگوست و پایان نقل و انتقالات، هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد و اگر دی لیخت برود، با بهترین گزینه ممکن جای او را پر خواهیم کرد.»

باشگاه را برعهده ندارد اما به صورت غیر رسمی بر همه چیز نظارت دارد و تنها کسی است که با جدایی این بازیکن مخالف است.

او در گفتگو با RTL درباره این شرایط اظهار داشت: «من کسی را در باینر نمی‌شناسم که با جدایی روبریت موافق باشد. او تا سال ۲۰۲۳ با این باشگاه قرارداد دارد. باینر تا به حال کسی را برای جانشینی او پیدا نکرده، بنابراین موضع ما مشخص است.»

این اولین بار نیست که هونیس به لواندوفسکی یادآوری می‌کند که سرنوشتش در دست چه کسی قرار دارد. او سال‌ها از این موضوع که این بازیکن می‌خواست به رئال مادرید ملحق شود و پینی زهاوی به دنبال جدایی او بود انتقاد کرده است. هونیس در این باره گفت: «روبرت در تابستان ۲۰۱۸ کنار من نشسته بود و گفت آقای هونیس، شما باید با زهاوی حرف بزنید. بله، من هم گفتم که اولین وقت آزادم سوسو سیتامیر است.» در واقع او قرار ملاقات را برای پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات گذاشت تا درخواست این بازیکن را نادیده بگیرد.

هونیس، گذشته این تخلف را گزارش کرده بود اما این اتفاق پس از آن افتاد که برخی از رسانه‌ها متوجه این موضوع شده بودند. رئیس وقت باشگاه باینر از این اقدامات عذرخواهی کرد و فهرست پول‌هایی را که به خیریه‌ها اهدا کرده بود، منتشر کرد. وکلای او خواهان اعلام رای دادگاه به سود او یا با حبس تعلیقی بودند. دادستانی خواهان ۵۵ سال زندان بود اما این مدیر آلمانی و نمایندگان او نهایتاً ۳٫۵ سال زندان دریافت کردند. او در مجموع ۲۷۰ روز را پشت میله‌های زندان سپری کرد و در گفتگو با مجله ۵۱ در این باره اظهار داشت: «من مانند یک نوزاد در سلولم اشک می‌ریختم. تا آخرین روز عمرم از کاری که کردم شپیمان هستم، من شایسته بدترین انتقادات بودم.»

او پس از آزادی تصمیم گرفت که به باینر مونخ برگردد. در نوامبر ۲۰۱۶ توانست ۹۷ درصد آرا را به خودش اختصاص دهد

هونیس شخصا این تخلف را گزارش کرده بود اما این اتفاق پس از آن افتاد که برخی از رسانه‌ها متوجه این موضوع شده بودند. رئیس وقت باشگاه باینر از این اقدامات عذرخواهی کرد و فهرست پول‌هایی را که به خیریه‌ها اهدا کرده بود، منتشر کرد.

وکلای او خواهان اعلام رای دادگاه به سود او یا با حبس تعلیقی بودند. دادستانی خواهان ۵۵ سال زندان بود اما این مدیر آلمانی و نمایندگان او نهایتاً ۳٫۵ سال زندان دریافت کردند. او در مجموع ۲۷۰ روز را پشت میله‌های زندان سپری کرد و در گفتگو با مجله ۵۱ در این باره اظهار داشت: «من مانند یک نوزاد در سلولم اشک می‌ریختم. تا آخرین روز عمرم از کاری که کردم شپیمان هستم، من شایسته بدترین انتقادات بودم.»

او پس از آزادی تصمیم گرفت که به باینر مونخ برگردد. در نوامبر ۲۰۱۶ توانست ۹۷ درصد آرا را به خودش اختصاص دهد



اما این در حالی بود که هیچ نامزد دیگری پیش نیامد. با این حال، باید به خاطر داشت که ایسن هونیس بود که باینر را به برندی جهانی تبدیل کرد.

وقتی او در سال ۱۹۷۹ به تیم مدیریتی باینر اضافه شد، این باشگاه غرق در بدهی بود و ۱۲ کارمند داشت. او ۴۰ سال بعد ۱۰۰۰ کارمند داشت و درآمد سالانه چند صد میلیون یورویی را برای آنها به ارمان آورد. او به بسیاری از هم تیمی‌هایش کمک کرد و حتی به رقیایش در لیگ برای حل مشکلات یاری رساند. هونیس، در نوامبر ۲۰۱۹ از مدیریت باینر کنار رفت. با این حال، نظرات او همچنان اهمیت بسیاری برای این باشگاه دارد و روبرت لواندوفسکی به خوبی از این موضوع آگاه است.

شاید اگر غرور و تکبر اولی هونیس نبود، لوا همین حالا در حال تمرین با بارسلونا بود.

+

هشدار یونایتد به دی یونگ؛ چهار روز وقت داری!



یونایتد از چند هفته قبل در تلاش است تا برای انتقال دی‌یونگ به اولدترافورد با بارسا و این بازیکن به توافق برسد.

حالا به نظر می‌رسد که توافق نهایی با مدیران بارسلونا انجام شده و دو طرف بر سر شرایط این قرارداد، مبلغ مد نظر و نحوه پرداخت آن به توافق کامل رسیده‌اند.

حالا تنها مشکلی که وجود دارد پاسخ مثبت از سوی این هافبک هلندی است که باعث ناراحتی و نگرانی مدیران این دو باشگاه شده است، چرا که به نظر می‌رسد او همچنان بر موضع خود برای ادامه حضور در نوکمپ، تأکید دارد. این شرایط و تعلل دی‌یونگ برای ارائه پاسخ به پیشنهاد یونایتد باعث شده که آنها به این بازیکن هشدار دهند که تنها تا آخر هفته (روز یکشنبه) فرصت دارد پاسخ نهایی را اعلام کند، در غیر این صورت شیاطین سرخ از انجام این انتقال منصرف شده و پیشنهادشان را پس خواهند گرفت.

روزنامه اسپانیایی اسپورت مدعی شده که مدیران یونایتد نزدیک به ۱۴ هفته است که در تلاش برای نهایی کردن این انتقال هستند و این مدت طولانی آنها را خسته کرده است. اریک تن‌هاخ، از همان ابتدا به مدیران یونایتد تأکید کرده بود که علاقه زیادی به این بازیکن دارد و خواهان جذب او و انتقالش به اولدترافورد است. مدیران این باشگاه لیگ برتری نیز تمام تلاش خودشان را برای برآورده کردن این خواسته مری جدید به کار گرفتند، تلاشی که هنوز هیچ نتیجه‌ای به دنبال نداشته است. بارسلونا روی مبلغ حاصل از فروش دی‌یونگ حساب کرده و عدم موافقت این بازیکن با پیشنهاد پیوستن به یونایتد ممکن است خشم مدیران این باشگاه را به همراه داشته باشد.شیاطین سرخ در هفته های اخیر تلاش زیادی برای جذب فرانکی دی یونگ، هافبک هلندی و جوان بارسلونا انجام داده‌اند و به نظر این انتقال به زودی نهایی خواهد شد. دی یونگ دیروز برای اولین بار در تمرینات پیش فصل تیم حاضر شده و برخوردی صمیمی و دوستانه با ژاوی، سرمربی تیم داشت. اما خیلی سریع جلسه ای بین او و ارکان باشگاه برگزار شد و دی یونگ نیز متوجه شد که راه حلی جز جدایی از بارسلونا وجود ندارد. پس از پایان فصل گذشته، ژاوی به فرانکی دی یونگ صریحاً اعلام کرد که اگر نای تصمیم گیری فقط بر مسائل فنی بود، حضور در لندن در فاصله این بازیکن در ترکیب بارسلونا باقی بماند.

هجوم چلسی به سری A؛

ستاره میلان طعمه بعدی



سری A را از آن خود کرد. او بند فسخ ۱۵۰ میلیون یورویی در قراردادش دارد که تا ژوئن ۲۰۲۴ ادامه دارد. باشگاه میلان مذاکرات برای تمدید قرارداد این بازیکن را آغاز کرده اما این صحبت‌ها برای مدتی طولانی و بدون هیچ توافق خاصی در جریان بوده است و همین موضوع به شایعات پیرامون جدایی این بازیکن از میلان دامن می‌زند.

لیائو در حال حاضر ۱٫۵ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد و میلان آماده است تا تا این مبلغ را به شش

میلیون یورو برساند. آنها همچنین بند فسخ این

چلسی قصد دارد تیمش را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی برای فصل بعد تقویت کند و به دنبال گزینه‌های مدنظر توماس توخل است.

اصلی‌ترین مفضل این تیم در فصل آینده در خط دفاعی است که با جدایی آنتونیو رودیگر و آندریاس کریستینسن و همچنین اصرار سسزار اسپیلیکوتا به ترک استمفوردبریج به نقطه ضعف اصلی آنها تبدیل شده است.

آنها پیش از این قصد داشتند ماتیس دی‌لیخت را از یوونتوس به خدمت بگیرند که با پیشنهاد هفتک باینر مونخ برای این مدافع هلندی از کورس رقابت خارج شدند.

با این حال، گزینه بعدی آنها با هم از سری A بود و گفته می‌شود که این تیم در یک قدمی جذب کالیدو کولیبالی، مدافع سنگالی ناپولی، قرار دارد و این انتقال طی ۲۴ ساعت آینده نهایی خواهد شد.

اما به نظر می‌رسد که این آخرین بازیکن مدنظر آنها از لیگ ایتالیا نیست و مدیران این باشگاه لندنی قصد دارند پیشنهادی را نیز برای جذب لیائو به میلان ارائه کنند.

این بازیکن فصل گذشته جایزه بهترین بازیکن

مورد عجیب یوویچ؛

عبور از رکورد رئال در ۴۵ دقیقه!



نهایت گل چهارمش را با شوتی زیبا در دقیقه ۸۴ به تور دروازه حریف دوخت.

او این شانس را داشت که حتی به تعداد گل‌های زده‌اش در این بازی اضافه کند اما دروازه‌بان حریف مانع از به ثمر رسیدن گل پنجم او در وقت‌های اضافه شد. با این حال عملکرد درخشان او توجه بسیاری را جلب کرد و مدیران و کادر فنی فیورنتینا را به آینده این بازیکن در فلورانس امیدوار کرد.

یوویچ در اولین مصاحبه خود به عنوان بازیکن

یوویچ چند روز قبل و با امضای قراردادی دو ساله از

رئال وچیتزا به میدان رفت و موفق شد در اولین

بازی برای این تیم، از رکورد سه گلی که در ۵۱ بازی با پیراهن رئال مادرید به ثمر رسانده بود عبور کند.

این مهاجم در نیمه دوم این بازی برای فیورنتینا به میدان رفت و توانست تنها در ۴۵ دقیقه چهار گل در این بازی به ثمر برساند. او یک گل را از

روی نقطه پنالتی وارد دروازه حریف کرد، سپس گل دیگری را از داخل محوطه جریمه زد، سپس از آن یک گل هم با ضربه سر به ثمر رساند و در